Estado de Santa Catarina Páginal de2

Município de I{iqueza

DECRETO N.o 4683/2023, DE 15/06/2023.

"Adjudica ê Homologa a Licitação no '
L233/2023 | realizada peJ.a Dispensa por
Limite no. 1L75/2023 enitida em

L5/O6/2023, tendo como objeto a Aquisição
de Pêças Para o veícuLo Caminhão Ford
Cargo 1618, ano t981/L987, placa B?IF4716,
visto que as Peças a sêrêm substituídas
são imprescindíveis para o funcionamento
do veículotr.

RENALDO MUEIJLER, Prefeito de Riqueza, Es-
tado de Santa Catarina, flo uso de suas
atribuições previstas e autorizadas no
Inciso VII do artigo 64 da Lei Orgânica
do Municipio e pela Lej. Federal n' o

8666/93 consolidada;

DECRETA:

Art. Lo. Fica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a Iicitação realizada pela
Dispensa por Limite no Lt15/2023 de 15/06/2023 tendo como vence-
dora a empresa abaixo tnencionada:

Nome do Propo-
nente ftem Produto,/Serviço Qtde.

VIr.
llnit

Total
Item

RD COM DE AUTO
PECAS LTDA

1
õonon piNHÃo 7x43 12MM REDU-
ZIDA

l-, 00 4 .60t, 48 4 . 60:_, 48

RD COM DE AUTO
PECAS LTDA

2 PORCA P]NHÃO MB * ACCEI,O 1, 00 f,tr. oÃ trÃ ô(

RD COM DE AUTO
PECAS LTDA

3
ROLAMENTO COLO P]NHAO TRA_

SEIRO M81519/REDUZlDO
1, 00 345 , 66 345 , 66

RD COM DE AT]TO

PECAS LTDA
4

CAIXA SÁÍÉITTU MB IT.EDUZIDA

DIFERENC]AI, LILs Z (ROI,ETADA)

CO

1,00 5,444,59 5,444,59

RD COM DE AUTO
PECAS LTDA

5
],I]VA ACOPLAMENTO MB HL5Z I1E-
DUZTDA (LUVA CORtrDICA)

1, 00 566,36 566,36

RD COM Dtr AUTO
PECAS LTDA

6
noiar'{nl'rro col,o PrNIIÃo ntax-
TETRO MB1519/REDUZIDO

1, 00 433,67 433f 61

RD COM DE AUTO
PECAS LTDA

1
noiãúNNrO PONTA P]NHÃO D]FE-
RENCIA], REDUZIDO MB15] 9

1, 00 352, 35 352,35

11.800,00RD COM DE AUTO PECAS I,TDA

Art. 2." . Este
com efeitos a

cont-rário.

Decreto entr:a em v.Lgor
partir: cle 75/06/2023,

na data de
revogadas as

sua publicação,
dísposi.ções em

nua "loao Uari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CNPJ: 95.988.309/0001 -48

Fone/Fax: 49 3675-3200 - E-mail: tributacao@riqueza.sc'gov'br

-try

Eornecedor Total Geral

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

Ir.iqueza/sc, 75 /06/2023.

It

/t""*: /u*-
Claudecir Cecato

Secret-ário Municipal de Transportes,
Obras e Serviços Públicos

Registro informatizado nest'a data
Município de Riqueza/sc, 75/06/2023.

Aua ,loao tvtari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC

refeito

cNpJ: g5.g88.309/0001-48 - Fone/Fax: 49 3675-0033 - E-mait: juridico.riqueza@cpnet.cont.br